
Резултати од првиот парцијален испит по предметот Дрво во градежништвото одржан на 
18.04.2024 год. 

Р. бр. Индекс Освоени 
поени 

 

1 1398 35 

Положиле 

2 1448 32 
3 1423 28 
4 1451 28 
5 1466 27 
6 1467 26 
7 1411 26 
8 1469 24 
9 1474 21 Положиле 

условно 10 1457 21 
11 1430 17 

Не 
положиле 

12 1458 17 
13 1409 16 
14 1442 16 
15 1410 15 
16 1440 15 
17 1420 15 
18 1416 13 
19 1461 12 
20 1444 7 
21 1455 5 
22 1464 4 
23 1465 3 
24 1421 0 
25 1432 0 
26 1471 0 
27 1179 0 

 

Парцијалниот испит се смета за положен со освоени минимум 24 поени од максимални 40. 
Студентите кои положиле условно, на вториот парцијален испит треба да освојат минумум 27 
поени. 

 

30.04.2024 год. 

Предметен наставник 

Вонр. проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


